
UỶ BAN NHÂN DÂN 

 TỈNH THANH HOÁ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số:              /QĐ-UBND Thanh Hoá, ngày           tháng      năm 2021 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thay đổi thành viên  

Hội đồng giám sát xổ số tỉnh Thanh Hóa 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HOÁ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Quyết định 653/QĐ-UBND ngày 11/3/2014 của Chủ tịch UBND 

tỉnh về việc thành lập Hội đồng giám sát xổ số tỉnh Thanh Hóa; Quyết định số 

876/QĐ-UBND ngày 17/3/2021 về việc kiện toàn Hội đồng giám sát xổ số tỉnh 

Thanh Hóa; 

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 3484/STC-TTr ngày 

17/6/2021 về việc thay đổi thành viên Hội đồng giám sát xổ số tỉnh Thanh Hóa. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thay đổi thành viên tham gia Hội đồng giám sát xổ số tỉnh 

Thanh Hóa như sau:  

Ông Lê Bá Mai, Chuyên viên Phòng Xây dựng văn bản, Sở Tư pháp làm 

Thành viên Hội đồng giám sát xổ số tỉnh Thanh Hóa thay ông Dương Đức Thìn 

(đã chuyển công tác khác). 

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của ông Lê Bá Mai thực hiện theo Quy chế 

hoạt động của Hội đồng giám sát xổ số tỉnh Thanh Hóa và các quy định của 

pháp luật hiện hành có liên quan. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài chính, Tư pháp, 

Giám đốc Công ty THHH MTV Xổ số kiến thiết Thanh Hoá và các ông có tên 

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.   

 
 Nơi nhận: 
- Như Điều 3 QĐ (để thực hiện); 

- Lưu: VT, KTTC (VA27935). 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Thi 

 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-18T14:04:26+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Thi<thinv@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-18T15:36:05+0700


		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-18T15:36:28+0700


		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-18T15:37:36+0700




